АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Димитровград

№ J

Экз.№

Об утверждении состава комиссии по оценке готовности к отопительному
периоду 2021 и 2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и

потребителей тепловой энергии на территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации
от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к
отопительному периоду», Уставом муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности к отопительному
периоду 2021 и 2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и
потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившими силу постановления администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

от 22.05.2020 №514 «Об утверждении состава комиссии по оценке
готовности к отопительному периоду 2020 и 2021 годов теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей теплрвой энергии на территории
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;

от 12.08.2020 №791 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Мелекесский район» от
22.05.2020 № 514 «Об утверждении состава комиссии по оценке готовности к
отопительному периоду 2020 и 2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский
район» Ульяновской области Сенюту М.Р.

Г лава администрации С.А. Сандрюков

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области

Состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду 2021 и
2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии на территории муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Сенюта М.Р. -  Первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
Заместитель председателя комиссии:
Чистов А. В. -  директор муниципального казенного учреждения

«Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».
Члены комиссии:
Кононенко И.А. -  начальник отдела топливно-энергетических ресурсов и

жилищно-коммунального хозяйства муниципального казенного учреждения
«Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района».

Савельев С.В. -  Главный инженер муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского
района»;

Представитель ОГКП «Корпорация развития коммунального комплекса
Ульяновской области» (по согласованию);

Представитель Средне-Поволжского управления федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) - (по
согласованию);

Представитель ООО «ПОЛЕС» (по согласованию).